
UCHWAŁA NR 68/VIII/19
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 29 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na  2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696),  art. 70a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287) oraz § 5  i 
6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. poz. 1653), po zasięgnięciu opinii 
zakładowych organizacji związkowych będących jednostkami organizacyjnymi organizacji 
związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 
Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232) albo jednostkami 
organizacyjnymi organizacji związkowych wchodzących w skład organizacji związkowych 
reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego 
i innych instytucjach dialogu społecznego, zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy Siemyśl uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 20/IV/19 Rady Gminy Siemyśl z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na  2019 r. (Dz Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 1985) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy następujących specjalności i form 
kształcenia:
1) doradca zawodowy w oświacie  - studia podyplomowe;
2) arteterapia - studia podyplomowe;
3) terapia poznawczo-behawioralna - studia podyplomowe;
4) fizyka - studia podyplomowe;
5) edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną (oligofrenopedagogika) - 

studia podyplomowe.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

Id: 711EBAE8-D6B0-4770-B529-4BE5278CBE3E. Podpisany Strona 1




